
 

BĮ KAUNO SPORTO MOKYKLA „BANGPŪTYS“ 

 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Įstaigos juridinis adresas – Gervių g. 5, 47170, Kaunas. 

1.2. Telefono Nr. (+370 37) 40 76 73, (+370 37) 38 44 40 

1.3. El. pašto adresas – info@smbangputys.lt  

1.4. Interneto svetainės adresas – www.smbangputys.lt 

1.5. Įstaigos įsteigimo metai – 2001 m. 

1.6. Įstaigos vadovas – Rimantas Vilkas, paskirtas 2001 m. rugsėjo 3 d. 

 

II SKYRIUS 

VADOVO ŽODIS 

 

2024-ieji metai Kauno sporto mokyklai „Bangpūtys“ buvo kupini pergalių, augimo ir 

įkvėpimo. Mokykla sėkmingai įgyvendino savo misiją – sudarė puikias sąlygas sportininkų 

tobulėjimui, skatino siekti aukšto sportinio meistriškumo bei ugdė juos kaip harmoningas, 

visapusiškai išsivysčiusias asmenybes. Buvo skatinamas aktyvus gyvenimo būdas, puoselėjamos 

fizinės ir dvasinės vertybės, ieškoma talentingų jaunųjų atletų. 

Siekdama užtikrinti konkurencingumą ir patrauklumą šiuolaikiniame sporto ugdymo 

kontekste, mokykla atnaujino sportinį inventorių bei toliau įgyvendino svarbius infrastruktūros 

gerinimo projektus.  

Kauno marių Neptūno įlankoje, R. Kalantos g. 130, pastatyta ir šiuo metu baigiama įrengti 

šiuolaikiška sportininkų poreikius atitinkanti buriavimo sporto bazė. Džiaugiamės, jog Kauno miesto 

savivaldybės sėkmingai įgyvendintame projekte netrukus įsikurs didžiausia šalyje jaunųjų buriuotojų 

bendruomenė. Tikimės, jog šiuolaikiška aplinka bei reikšmingai pagerėjusios treniruočių sąlygos 

padės populiarinti buriavimo sportą bei skatins kauniečius atrasti dar vieną savo miesto – kaip 

buriuotojų  miesto – spalvą. Naujai sukurta buriavimo sporto bazė taps naujais namais ne vien daugelį 

metų Kauno „Žalgirio“ jachtklube besiglaudžiantiems buriuotojams, bet ir aktyvų poilsį gamtoje 

mėgstantiems miestiečiams – įlankoje įrengti nauji pasivaikščiojimo takai bei rekreacinės zonos. 

Lampėdžio ežere toliau sėkmingai įrengiama irklavimo trasa. 2024 m. pirkta techninio 

projekto D laida, atlikta techninio projekto ekspertizė. Gautas statybos leidimas, dokumentacija 

perduota darbų rangos pirkimui. Šiuo metu laukiama darbų rangos konkurso rezultatų, nuo kurių 

priklausys tolimesni trasos įrengimo darbai. Planuojama įrengti starto ir finišo bokštus, tarpinius 

bokštelius, perprojektuoti kanupolo aikštelę bei įrengti 200 vietų žiūrovų tribūną. 



2 

 

 

2024-ieji buvo gausūs sportinių pergalių. Mokyklos auklėtiniai aktyviai dalyvavo tiek 

miesto, tiek nacionalinėse ir tarptautinėse varžybose – garsino Kauno vardą Lietuvoje ir už jos ribų. 

„Bangpūčio“ sportininkai bei treneriai buvo deleguoti į svarbiausius Lietuvos ir tarptautinius 

čempionatus. Paminėtini reikšmingiausi sportiniai pasiekimai: U. Juzėnaitė – Europos U23 irklavimo 

čempionatas – 3 vieta; Pasaulio U 23 irklavimo čempionatas – 3 vieta; G. Bieliauskas – Europos 

irklavimo čempionatas – 3 vieta; D. Nemeravičius, A. Kelmelis – Europos studentų universiada – 1 

vieta. V. Mackela, R. Žukauskas – Lietuvos jaunučių baidarių ir kanojų irklavimo čempionatas – 1 

vieta, A. Golovač – Lietuvos baidarių ir kanojų irklavimo čempionatas – 1 vieta, R. Rimša – RS Tera 

pasaulio buriavimo čempionatas – 3 vieta.  

Iš viso 2024 m. „Bangpūčio“ sportininkai iškovojo net 222 prizines vietas Lietuvos 

čempionatuose ir pirmenybėse įvairiose amžiaus grupėse – buriavimo, irklavimo, baidarių ir kanojų 

irklavimo sporto šakose. 

Galima pasidžiaugti ir sėkmingu gelbėjimo darbų organizavimo sezonu. Mokykla jau trečią 

vasarą rūpinosi miesto poilsiautojų saugumu 2 Lampėdžio bei 2 Kauno marių paplūdimiuose. Visą 

maudymosi sezoną minėtuose paplūdimiuose nepertraukiamai veikė 3 gelbėtojų postai, kuriuose 

kasdien budėjo puikiai parengta bei gelbėjimo priemonėmis aprūpinta gelbėtojų komanda. 

Darbuotojų profesionalumo dėka nelaimių išvengta, nusiskundimų nesulaukta.  

Mokykla rūpinosi ne tik poilsiautojų saugumu, bet ir padėjo užtikrinti komfortiškas poilsio 

sąlygas prižiūrimuose paplūdimiuose. Lampėdžio ežero bei Kauno marių pakrantės paplūdimių 

maudyklose buvo valomi vandens augalai, poilsio zonose – renkamos šiukšlės. 

 

III SKYRIUS 

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS 

REZULTATAI 

 

3.1. Informacija apie įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą ir veiklos rezultatus pateikiama prie 

veiklos ataskaitos pridedamame priede, kuris parengtas pagal Kauno miesto savivaldybės 

administracijos skyriui priskirtos biudžetinės ar viešosios įstaigos metų veiklos plano vykdymo 

ataskaitos formą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. sausio 

26 d. įsakymu Nr. A-233 „Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų ir viešųjų įstaigų 

(išskyrus sveikatos priežiūros įstaigas), kurių savininkė yra Kauno miesto savivaldybė, metinių 

veiklos planų ir jų vykdymo ataskaitos formų patvirtinimo“. 



 

3.2. Įstaigos prioritetinės veiklos rezultatų palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu: 

Metų prioritetinė veikla 
Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, matavimo vienetas) 

Ataskaitinių metų 

faktinė reikšmė 

Praėjusių 

ataskaitinių metų 

faktinė reikšmė 

Pokytis, proc. Komentaras 

Sportinio ugdymo kokybės gerinimas ir 

prieinamumo užtikrinimas 

Dalyvaujančių ugdymo veikloje 

sportuojančių asmenų skaičius 
512 542 -5,5 

2023 m. III ketv. mokyklos 

sportininkų skaičius buvo 

pasiekęs – 542, o 2024 m. tuo 

pačiu metu šis skaičius siekė 

512 sportininkų. Reikšmingos 

įtakos sportininkų skaičiaus 

sumažėjimui, lyginant su 2023 

m. III ketv., turėjo visą vasarą 

mokyklos vykdytas Sporto 

rėmimo fondo projektas 

„Ateik, išbandyk, pasilik!“, 

suteikęs galimybę pristatyti 

mokyklą platesnei kauniečių 

auditorijai. Tradiciškai 

didžiausią sportininkų skaičių 

mokykla pasiekė III ketv. – 

įsibėgėjus vasarai, kuomet 

vaikų nebeužima bendrojo 

lavinimo mokyklos, o daugelis 

popamokinio ugdymo įstaigų 

atostogauja, ir prasidedant 

naujiems mokslo metams, kai 

jaunuoliai ieško naujų 

popamokinių veiklų.   

Mokyklos auklėtinių, dalyvavusių 

Europos ir pasaulio čempionatuose, 

skaičius, asm. 

41 48 -14,6 

Dėl aukšto meistriškumo 

sportininkų traumų, dalis 

aukšto meistriškumo 

sportininkų 2024 m. nespėjo 

pasiruošti suplanuotoms 

varžyboms.  Dalyvavimą 

Europos ir Pasaulio 

čempionatuose taip pat lemia 

sporto šakų federacijų veikla. 

Iškovotų prizinių vietų visų amžiaus 

grupių Lietuvos čempionatuose, 

pirmenybėse ir Lietuvos sporto 

žaidynėse skaičius, asm. 

150 222 -32,4 

Mažesnį iškovotų prizinių 

vietų skaičių 2024 m. lėmė 

sumažėjęs sporto federacijų 

vykdomų varžybų skaičius. 



4 

 

Iškovotų prizinių vietų dalis nuo visų 

galimų, atitinkamų sporto šakų prizinių 

vietų, proc. 

33,60 36,90 -8,9 

Daugiau nei trečdalį visų 

galimų iškovoti prizinių vietų 

antrus metus iš eilės iškovojo 

Kauno sporto mokyklos 

„Bangpūtys“ sportininkai. Tai 

rodo aukštą sportininkų 

pasiruošimo lygį bei puikų 

kvalifikuotų trenerių darbą. 

Sporto mokyklos pajamos už teikiamas 

mokamas paslaugas, Eur 
86247,84 80880,90 6,6 

2024 m. aktyviai reklamuojant 

sporto mokyklos teikiamas 

paslaugas socialiniuose 

tinkluose, daugeliui sporto 

salės lankytojų tapus 

nuolatiniais padidėjo ir 

pajamos už teikiamas 

mokamas paslaugas.  

Gautos rėmėjų lėšos, Eur 6126,95 7122,79 -13,9 

Mažesnis mokyklos rėmėjų 

aktyvumas lėmė, jog 2024 m. 

paramos lėšų buvo surinkta 

13,9 proc. mažiau nei 2023 m. 

Išlaidų iš Kauno miesto savivaldybės  

biudžeto vidurkis vienam sportininkui, 

Eur 

1911,54 1833,00 4,3 

Išlaidų vidurkio padidėjimą 

lėmė padidėję komunaliniai 

mokesčiai, paslaugų kainos: 

sporto salių, baseinų nuoma, 

padidėjęs mokyklos darbo 

užmokesčio fondas, didesnis 

spec. lėšų surinkimas.  

Išlaidų vidurkis vienam sportuojančiam 

asmeniui, Eur 
2123,01 2060,09 3,1 

Viešosios sporto infrastruktūros 

plėtojimas, aplinkos, pritraukiančios 

sportuoti daugiau vaikų, kūrimas 

Tarptautinius reikalavimus atitinkančios 

irklavimo trasos įrengimas Lampėdžio 

ežere, proc. 

75 65 10 

Projekto įgyvendinimo eiga 

(2024 m.): įsigyta techninio 

projekto D laida; atlikta 

techninio projekto ekspertizė; 

gauta statybos leidimo 

išdavimo pažyma; visa 

projekto dokumentacija 

perduota darbų rangos pirkimo 

procedūroms. Šiuo metu 

laukiama darbų rangos 

konkurso rezultatų, nuo kurių 

priklausys tolimesnė trasos 

įrengimo darbų eiga. 

Planuojami darbai: starto ir 

finišo bokštų įrengimas;  



5 

 

tarpinių bokštelių statyba; 

kanupolo aikštelės 

perprojektavimas; 200 vietų 

žiūrovų tribūnos įrengimas. 

Kauno marių įlankos uosto ir buriavimo 

sporto bazės  R. Kalantos  g. 130, Kaune, 

įrengimas 

80 50 30 

Ištisus 2024 metus vyko 

statybos darbai pagal 

atnaujintą techninį projektą. 

Sporto bazę planuojama pilnai 

užbaigti 2025 m. III ketv.  

 

3.3. Įstaigos veiklos rezultatų palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu: 

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / 

darbas 

Pagrindinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas 

Ataskaitinių metų 

faktinė reikšmė 

Praėjusių 

ataskaitinių metų 

faktinė reikšmė 

Pokytis, proc. Komentaras 

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 

1. Personalo valdymas: 

1.1. Planuoti ir užtikrinti žmogiškųjų 

išteklių valdymą. 

1.2. Stebėti įstaigos vadovaujančiųjų 

darbuotojų kiekį bei darbuotojų kiekį, 

tenkantį vienam vadovaujančiam 

darbuotojui. 

1.3. Periodiškai įvertinti, kokia įstaigos 

žmogiškųjų išteklių dalis tenka vidaus 

administravimui, padedančiam 

užtikrinti įstaigos funkcionavimą 

sporto veiklos srityse. 
Užimtų pareigybių dalis, proc. 51,90 57,89 -10,3 

2024-11-05 Kauno miesto 

savivaldybės administracijos 

raštu Nr. (33.200 Mr) R-3861 

„Dėl didžiausio leistino 

pareigybių  skaičiaus (etatų) 

derinimo sporto mokykloje 

„Bangpūtys“ ir 2024-11-05 

SM „Bangpūtys“ direktoriaus 

įsakymu Nr. 2-129 „Dėl 

valdymo struktūros schemos ir 

pareigybių sąrašo nustatymo“ 

mokykloje patvirtintas 

pareigybių skaičius – 65,5. 

Didesnį nei 2023 m. neužimtų 

pareigybių skaičių 2024 m. 

gruodžio 31 d. lemia sezoninių 

darbuotojų, dirbančių kasmet 

gegužės 15 – rugsėjo 15 d. 

nebuvimas (23 gelbėtojų 

etatai), taip pat patvirtinti 6 

papildomi etatai, reikalingi 

pavasarį naujai atidaromoje 

Buriavimo sporto bazėje. 

Šiuos darbuotojus planuojama 



6 

 

įdarbinti nuo 2025 m. gegužės 

1 d. 

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui, vnt. 
20,80 18,00 15,6 

Atsižvelgiant į 2024 m. 

patvirtintas papildomas 

pareigybes – visas ne 

vadovaujančio personalo –  

darbuotojų, tenkančių vienam 

vadovaujančiam darbuotojui, 

skaičius išaugo. 

Bendrosios veiklos srities darbuotojų 

skaičius, tenkantis vienam specialiosios 

veiklos srities darbuotojui, vnt. 

0,17 0,16 0,01 

Atsižvelgiant į 2024 m. metų 

eigoje išaugusį darbuotojų 

skaičių, pakito ir bendrosios 

veiklos srities darbuotojų 

skaičius, tenkantis vienam 

specialiosios veiklos srities 

darbuotojui, dalis 

Darbuotojų kaitos indeksas 60,00 70,00 -14,3 

Didelį darbuotojų kaitos 

indeksą lemia sezoninių 

darbuotojų, dirbančių kasmet 

gegužės 15 – rugsėjo 15 d. 

etatai (23 gelbėtojų etatai). 

2. Kvalifikacijos tobulinimas: 

2.1. Skirti dėmesį įstaigos darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimui, dėl ko 

galima tikėtis aukštesnės darbuotojų 

kompetencijos ir tikslų pasiekimo, 

geresnės kokybės sporto paslaugų 

teikimo. 

2.2. Kalbėtis su darbuotojais, nustatyti 

jų kvalifikacinius trūkumus ir siūlyti 

tobulintis atitinkamos srities  

seminaruose, kursuose. 

Vidutinis kvalifikacijai skirtų valandų 

skaičius, tenkantis vienam darbuotojui, 

val. 

3,60 9,50 -62,1 

2023 m. visiems mokyklos 

darbuotojams organizuoti 

periodiniai gaisrinės saugos 

mokymai (3 akad. val.), 

mokykloje dirbantiems 

treneriams bei gelbėtojams  

organizuoti privalomi 

pirmosios pagalvos mokymai 

(atitinkamai po 5 ir 10 

akademinių valandų). Tai 

lėmė didelį kvalifikacijai 

tobulinti skirtų valandų 

skaičių. 2024 m. 18 mokykloje 

dirbusių paplūdimių gelbėtojų 

suorganizuoti pirmosios 

pagalbos mokymai (8 val.), 

direktoriaus pavaduotoja ūkiui 

dalyvavo viešųjų pirkimų 

vykdytojų konferencijoje 

„Sutarčių vykdymas: receptai 



7 

 

efektyviam sutarties 

valdymui“ (4,5 val.), turto 

apskaitos specialistė dalyvavo 

LR specialiųjų tyrimų 

tarnybos organizuotuose 

korupcijos prevencijos 

mokymuose „Korupcijos 

pasireiškimo tikimybės 

nustatymas“ ir „Korupcijos 

prevencijos planų rengimas“ 

(6 val.), personalo ir 

dokumentų valdymo 

specialistė bei sportinio 

ugdymo organizatorė 

dalyvavo kibernetinio 

saugumo mokymuose (3 val.), 

treneriai kvalifikaciją kėlė 

specializuotuose Sportininkų 

mokymo centro seminaruose 

„Aerobinių ir anaerobinių 

savybių lavinimas, derinimas 

ir vertinimas“, „Liemenį 

stabilizuojantys raumenys ir jų 

treniravimas“, Mobilumo - 

stabilumo sąsaja. Funkcinis 

požiūris“. 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

dalis, proc. 
35,11 100,00 -64,9 

2023 m. visiems mokyklos 

darbuotojams organizuoti 

periodiniai gaisrinės saugos 

mokymai, mokykloje 

dirbantiems treneriams bei 

gelbėtojams  organizuoti 

privalomi pirmosios pagalvos 

mokymai. Visų mokyklos 

darbuotojų įtraukimas į 

kvalifikacijos tobulinimą 2023 

m. lėmė, jog  2024 m. 

kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis buvo 

mažesnė. 

FINANSAI 



8 

 

1. Gautos lėšos: 

1.1. Teikti sporto paslaugas ir užtikrinti 

kokybišką sportinį ugdymą. 

1.2. Stengtis pritraukti papildomas 

lėšas sportinei veiklai vykdyti ir plėtoti. 

1.3.Teikti paraiškas dalyvavimui 

projektuose ir tikslingai panaudoti 

gautą finansavimą. 

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis 

nuo metinio įstaigos biudžeto, Proc. 
10,06 6,91 3,15 

2024 m. aktyviai reklamuojant 

sporto mokyklos teikiamas 

paslaugas socialiniuose 

tinkluose, daugeliui sporto 

salės lankytojų tapus 

nuolatiniais padidėjo ir 

pajamos už teikiamas 

mokamas paslaugas. Tai lėmė, 

jog mokyklos uždirbtų pajamų 

dalis 2024 metais buvo 

didesnė nei 2023 m. 

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 6126,95 15271,06 -59,9 

2023 m. mokykla gavo Sporto 

rėmimo fondo finansavimą 

projektui „Ateik, išbandyk, 

pasilik“, o 2024 m. 

projektinėje veikloje 

nedalyvavo dėl mokyklai 

netinkamų projektinio 

finansavimo kriterijų. Dėl šios 

priežasties įstaigos pritrauktų 

lėšų suma sumažėjo. 

Įstaigos vidutinė projektinio finansavimo 

paraiškomis laimėtų lėšų suma, Eur 
0,00 8148,27 -100 

2. Išlaidos: 

2.1.Per ataskaitinius metus panaudoti 

patvirtintus metinius asignavimus pagal 

numatytas veiklas. 

2.2. Tinkamai valdyti įstaigos finansus. 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų metinių 

asignavimų, proc. 

87,29 93,00 -5,71 

Ataskaitiniais metais buvo 

suplanuota įsigyti valčių 

laikymo stovus. Rangovas 

nespėjo įgyvendinti užsakymo 

suplanuotu laiku, todėl už šią 

paslaugą buvo atsiskaityta tik 

2025 m. 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

biudžeto asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių biudžeto asignavimų, 

proc. 

87,57 94,96 -7,39 

Dalis lėšų nepanaudota dėl 

projektuotojų laiku 

nepabaigtos Tarptautinės 

irklavimo trasos techninio 

projekto D laidos bei neišimto 

statybą leidžiančio dokumento. 

Taip pat nepanaudotos 

buriavimo sporto bazės 

techninio projekto priežiūros 

lėšos, nes užsitęsus statybos 

darbams, bazė bus užbaigta tik 

2025 m. III ketv. 

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų 
84,34 73,89 10,45 

Metams baigiantis didelė dalis 

tėvų sumokamų įnašų už 



9 

 

dalis nuo patvirtintų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų, proc. 

sporto ugdymą mokyklos 

sąskaitą pasiekia tik gruodžio 

mėn. pabaigoje, todėl nelieka 

laiko tikslingai išnaudoti šį 

lėšų likutį. Surenkama suma 

priklauso nuo sportininkų tėvų, 

nes labai dažnai skolos 

sumokamos būtent baigiantis 

metams. Taip pat pirmiausiai 

mokykla turi išleisti NVŠ 

lėšas. 

TURTAS 

1. Nekilnojamo turto valdymas: 

1.1. Efektyviai naudoti įstaigai skirtą 

valdyti nekilnojamąjį turtą. 

1.2. Tikslingai naudoti įstaigai skirtą 

valdyti nekilnojamąjį turtą. 

1.3. Išnuomoti nekilnojamo turto plotą 

naudojimui su įstaigai pavestų funkcijų 

vykdymu susijusiai veiklai. 

1.4. Tinkamai išnaudoti administracinei 

veiklai skirtas patalpas. 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 

kv. m išlaikymo kaina, Eur 
4,27 4,01 6,5 

Atsižvelgiant į išaugusias 

komunalinių paslaugų kainas, 

mokyklos valdomo 

nekilnojamojo turto 1 kv. m 

išlaikymo kaina 2024 m. 

išaugo  

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo turto 

ploto dalis, proc. 

90,96 90,96 0,0 

 

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto 

ploto dalis, proc. 
0,00 0,00 0,0 

 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

kabinetinis plotas tenkantis vienam 

įstaigos administracijos darbuotojui, Kv. 

m 

6,42 8,34 -23,0 

2024-11-05 SM „Bangpūtys“ 

direktoriaus įsakymu Nr. 2-129 

„Dėl valdymo struktūros 

schemos ir pareigybių sąrašo 

nustatymo“ mokykloje 

patvirtintas pareigybių skaičius 

– 65,5. Didesnis darbuotojų 

skaičius lemia sumažėjusį 

nekilnojamojo turto kabinetinį 

plotą vienam įstaigos 

administracijos darbuotojui. 

2. Kilnojamo turto (sportinis 

inventorius) valdymas: 

2.1. Įsigyti ilgalaikį sporto inventorių, 

skirtą atskirų sporto šakų sportininkų 

mokomajam treniruočių bei varžybų 

procesui. 

Sporto inventoriaus įsigijimui skirta lėšų 

dalis, tenkanti vienam sportininkui, Eur 
31,16 28,96 7,6 

Lyginant su 2023 metais, lėšų 

sportinio inventoriaus 

įsigijimui buvo numatyta 

panašiai, tačiau 2024 m. jos 

padalintos iš mažesnio 

sportininkų skaičiaus. 

SPORTINIO UGDYMO KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO UŽTIKRINIMAS 



10 

 

1. Sportinio ugdymo prieinamumas – 

sporto mokyklą lankantys sportininkai: 

1.1. Mokyklos veiklos populiarinimas, 

įvaizdžio gerinimas. 

1.2. Mokyklos sportininkų skaičiaus 

didinimas. 

1.3.Varžybų, stovyklų, skirtų pradinio 

rengimo grupių sportininkams 

organizavimas, pomėgio ir poreikio 

sportuoti visą gyvenimą diegimas. 

Sportininkų skaičius, asm. 

 
512 542 -5,5 

2023 m. III ketv. mokyklos 

sportininkų skaičius buvo 

pasiekęs – 542, o 2024 m. tuo 

pačiu metu šis skaičius siekė 

512 sportininkų. Reikšmingos 

įtakos sportininkų skaičiaus 

sumažėjimui, lyginant su 2023 

m. III ketv., turėjo visą vasarą 

mokyklos vykdytas Sporto 

rėmimo fondo projektas 

„Ateik, išbandyk, pasilik!“, 

suteikęs galimybę pristatyti 

mokyklą platesnei kauniečių 

auditorijai. Tradiciškai 

didžiausią sportininkų skaičių 

mokykla pasiekė III ketv. – 

įsibėgėjus vasarai, kuomet 

vaikų nebeužima bendrojo 

lavinimo mokyklos, o daugelis 

popamokinio ugdymo įstaigų 

atostogauja, ir prasidedant 

naujiems mokslo metams, kai 

jaunuoliai ieško naujų 

popamokinių veiklų.   

Pradinio renginio ir meistriškumo 

ugdymo sportininkų dalis nuo visų 

mokykloje esančių sportininkų, proc. 

80,83 85,42 -4,59 

Kadangi 2024 m. iš darbo 

išėjo 2 treneriai, dirbę su 

pradinio rengimo sportininkų 

grupėmis, taip pat dėl 

išaugusio mokyklą nuolat 

lankančių sportininkų 

meistriškumo, 2024 m. 

sportuojančių vaikų skaičius 

pradinio rengimo grupėse 

sumažėjo  

2. Sportinio ugdymo kokybės 

užtikrinimas: 

2.1. Kelti sportinį meistriškumą, 

skatinti siekti rezultato. 

2.2. Organizuoti Kauno m. varžybas 

bei sudaryti sąlygas mokyklos 

Vienam sportininkui vidutiniškai 

tenkančių treniruočių skaičius per metus, 

Vnt. 

252,25 247,30 2,0 

Atsižvelgiant į darbo ir 

šventinių dienų santykį 2024 

m., vienam sportininkui 

vidutiniškai tenkančių 

treniruočių skaičius per metus 

padidėjo 2 proc. 



11 

 

sportininkams dalyvauti Lietuvos bei 

tarptautinėse varžybose. 
Sportininkų, dalyvavusių Lietuvos 

čempionatuose, tarptautiniuose 

turnyruose, Europos, pasaulio 

čempionate procentinė dalis nuo visų 

treniruotes lankančių sportininkų, proc. 

48,66 42,40 14,8 

Dalyvavimą Europos ir 

Pasaulio čempionatuose lemia 

sporto šakų federacijų veikla. 

Atskirų sporto šakų sportininkų, 

dalyvavusių mokyklos organizuotuose 

renginiuose, procentinė dalis nuo visų toje 

sporto šakoje sportuojančių sportininkų, 

proc. 

78,95 69,70 9,25 

2024 m. mokykla organizavo 

daugiau mokomųjų treniruočių 

stovyklų, taip pat padidėjo 

mokyklą nuolat lankančių 

sportininkų meistriškumas, 

todėl ir prizinių vietų iškovota 

daugiau nei 2023 metais. Sportininkų, iškovojusių prizines vietas 

procentinė dalis nuo visų dalyvavusių 

varžybose, proc. 

52,39 37,30 15,1 

Vidutiniškai vienam sportininkui per 

mėnesį tenkančios išlaidos nuo bendro 

įstaigos biudžeto, Eur 

176,92 169,75 4,2 

Kadangi 2024 m. bendras 

mokyklos biudžetas padidėjo, 

padidėjo ir vidutiniškai 

vienam sportininkui per 

mėnesį tenkančios išlaidos 

nuo bendro įstaigos biudžeto. 

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS 

1. Sporto paslaugų gyventojams 

kokybė ir prieinamumas: 

1.1. Sporto salių bendruomenių 

poreikiams panaudojimas. 

Paslaugų gavėjų skaičius, Vnt. 63 55 14,5 

2024 m. mokykla skyrė daug 

dėmesio teikiamų paslaugų 

viešinimui mokyklos 

socialiniuose tinkluose, taip 

pat didelė dalis sporto salių 

lankytojų tapo nuolatiniais 

mokyklos klientais. Dėl šių 

priežasčių paslaugų gavėjų 

skaičius išaugo 14,5 proc. 

Sporto salių sportiniam ugdymui 

panaudojimo procentinė dalis nuo viso 

sporto salės darbo laiko, proc. 

70,00 70,00 0,00 

 

Sporto salių bendruomenių poreikiams 

panaudojimo procentinė dalis nuo viso 

sporto salės darbo laiko, proc. 

30,00 30,00 0,00 

 

2. Rinkodara: 

2.1. Įvertinti įstaigos teikiamų paslaugų 

kokybę ir kylančius vartotojų lūkesčius 

teikiamoms paslaugoms. 

Sportininkų, jų tėvų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis indeksas, proc. 
85,00 85,00 0,00 

2024 m. atliktos žodinės 

sportininkų bei jų tėvų 

apklausos metu bendras 

pasitenkinimo teikiamomis 



12 

 

2.2. Aktyviai atnaujinti informaciją 

mokyklos internetiniame puslapyje ir 

Facebook paskyroje. 

paslaugomis indeksas siekė 85 

proc. 

Aktyvumo socialiniuose tinkluose 

indeksas 
2442 2148 13,7 

2024 m. per metus mokyklos 

sekėjų skaičius socialiniuose 

tinkluose išaugo iki 2442. 

Lankytojų rekomendavimo apsilankyti 

įstaigoje indeksas, Proc. 
85,00 85,00 0,00 

2024 m. atliktos žodinės  

lankytojų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis 

tyrimo metu nustatyta, jog net 

85 proc. sportuojančiųjų 

rekomenduotų Mokyklos 

teikiamų sporto paslaugų 

paketą kitiems. 

 

 



 

IV SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 

 

2024 m. Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno 

departamentas atliko planinius patikrinimus mokyklos veiklos vykdymo vietose šiais adresais: 

Aukštaičių g. 78, M. Gimbutienės g. 9 ir Miško g. 3. Pažeidimų nerasta. Vykdoma veikla 

nepažeidžiant higienos normų HN20:2018.  

 

V SKYRIUS 

KITA SVARBI SU ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 

 

2024 metų pabaigoje Kauno sporto mokykla „Bangpūtys“ veiklą vykdė 59 sportininkų 

ugdymo grupėse: 

• 27 pradinio rengimo, 

• 17 meistriškumo ugdymo, 

• 13 meistriškumo tobulinimo, 

• 2 aukšto meistriškumo grupėse. 

Iš viso mokykloje sportavo 512 sportininkų – skaičius išliko stabilus lyginant su 2023 m. 

Didėjant poreikiui užtikrinti kokybišką sportinį ugdymą, mokykla susiduria su svarbiu 

iššūkiu – trūksta jaunų, kompetentingų trenerių. Patyrusių specialistų komandą būtina papildyti 

šiuolaikišku požiūriu pasižyminčiais jaunais specialistais. Tai reikalauja: 

• geresnių įdarbinimo ir darbo užmokesčio sąlygų, 

• aiškesnės trenerių atsakomybės už darbo rezultatus, 

• glaudesnio bendradarbiavimo su Lietuvos sporto universitetu. 

Planuojama kurti bendras buriavimo, irklavimo, baidarių ir kanojų irklavimo trenerių 

rengimo programas, kurios apimtų mokomąją praktiką ir realias įsidarbinimo galimybes mokykloje. 

Mokykla nuosekliai siekia tenkinti Kauno miesto vaikų ir jaunimo poreikį sportuoti, tobulėti, 

ugdyti bendradarbiavimo įgūdžius bei kurti glaudų ryšį tarp sportininkų, trenerių, tėvų ir kitų 

bendruomenės narių. 

2024 m. Kauno miesto savivaldybė ženkliai prisidėjo prie infrastruktūros atnaujinimo, 

sportinės veiklos finansavimo ir vaikų įtraukimo į sportą. Tai leido mokyklai užtikrinti aukštesnę 

paslaugų kokybę ir plėsti sportines galimybes visiems norintiems. 

 

 

                   Direktorius                                                                                       Rimantas Vilkas____         
  (Įstaigos vadovo pareigų pavadinimas)                              (parašas)                                         (vardas ir pavardė) 



Kauno sporto mokyklos „Bangpūtys“

2024 m. veiklos ataskaitos

Priedas

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Komentaras

Dalyvaujančių ugdymo veikloje 

sportuojančių asmenų skaičius, Asm.

510.00 512.00 100.39 2024 m. mokyklos trenerių gretas 

papildė keletas naujų sporto trenerių. 

Dalis seniau mokykloje dirbančių sporto 

trenerių aktyviai ieškojo naujų 

sportininkų bendrojo ugdymo 

mokyklose, organizavo įvairius sporto 

šakų pristatymus moksleiviams. Tai 

lėmė, jog mokykloje sportavo daugiau 

sportininkų nei planuota.

PATVIRTINTA

Kauno sporto mokyklos „Bangpūtys“

Direktoriaus 2025 m. sausio 30  d.                   

Įsakymu Nr. 1-10

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SPORTO SKYRIUI PRISKIRTOS ĮSTAIGOS KAUNO SPORTO MOKYKLA 

BANGPŪTYS

2024 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKATA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

Iškovotų prizinių vietų visų amžiaus 

grupių Lietuvos čempionatuose, 

pirmenybėse ir Lietuvos sporto žaidynėse 

skaičius, Asm.

155.00 150.00 96.77 Geras sportininkų pasiruošimas lėmė, 

jog 2024 m. pavyko pasiekti beveik 

visas suplanuotas prizines vietas.

Mokyklos auklėtinių, dalyvavusių 

Europos ir pasaulio čempionatuose, 

skaičius, Asm.

17.00 41.00 241.18 Mokyklos auklėtinių dalyvavimas 

Pasaulio bei Europos čempionatuose 

priklauso ir nuo sporto šakų federacijų 

veiklos. Po Olimpinių žaidynių buvo 

pakeistas finansavimas ir išsiųsta 

papildomai sportininkų su pagrindiniais 

rinktinės nariais  į Europos ir Pasaulio 

čempionatą.

Iškovotų prizinių vietų dalis nuo visų 

galimų, atitinkamų sporto šakų prizinių 

vietų, Proc.

30.00 33.60 112.00 Geras sportininkų pasiruošimas lėmė 

didesnę nei planuota prizinių vietų dalį.

1. Sportinio ugdymo kokybės gerinimas ir prieinamumo 

užtikrinimas;

2. Plėtoti viešąją sporto infrastruktūrą (kurti aplinką, 

pritraukiančią sportuoti daugiau vaikų)



Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / 

darbas, 

įvykdymo informacija

Planinė 

reikšmė

Faktinė 

reikšmė

Komentaras

58.00 51.90 2024-11-05 Kauno miesto 

savivaldybės 

administracijos raštas Nr. 

(33.200 Mr) R-3861 „Dėl 

didžiausio leistino 

pareigybių  skaičiaus 

(etatų) derinimo sporto 

mokykloje „Bangpūtys“.  

2024-11-05 SM 

„Bangpūtys“ direktoriaus 

įsakymas Nr. 2-129 „Dėl 

valdymo struktūros 

schemos ir pareigybių 

sąrašo nustatymo“

Sporto mokyklos pajamos už teikiamas 

mokamas  paslaugas, Eur

72,800.00 9,391.84 12.90

Išlaidų, iš Kauno miesto savivaldybės 

biudžeto, vidurkis vienam sportininkui, 

Eur

2,109.00 1,911.54 90.64

Gautos rėmėjų lėšos, Eur 2,100.00 6,126.95 291.76 Rėmėjų paieška vykdoma nuolat ir labai 

sunku prognozuoti kiek ir kokiai veiklai 

gausi rėmimą.

Tarptautinius reikalavimus atitinkančios 

irklavimo trasos įrengimas Lampėdžio 

ežere, Proc.

75.00 75.00 100.00 Trūksta starto, finišo bokštelio, liepto. 

Parengtas techninis planas. Šiuo metu 

išimamas statybos leidimas.

Išlaidų vidurkis vienam sportuojančiam 

asmeniui, Eur

2,252.00 2,123.01 94.27

Kauno marių įlankos uosto ir buriavimo 

sporto bazės R. Kalantos g. 130, Kaune 

įrengimas, Proc.

80.00 80.00 100.00 Šiuo metu vykdomi vidaus apdailos, 

aplinkos infrastruktūros bei tvarkymo 

darbai.

Pagrindinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Įvykdymo 

procentas

Sudėtinis vertinimo 

kriterijus, 

matavimo vienetas

Faktinė reikšmė

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Užimtų pareigybių dalis, Proc. 89.48 Patvirtintų pareigybių 

skaičius, Vnt.

65.50

1. Sportinio ugdymo kokybės gerinimas ir prieinamumo 

užtikrinimas;

2. Plėtoti viešąją sporto infrastruktūrą (kurti aplinką, 

pritraukiančią sportuoti daugiau vaikų)

I. Personalo valdymas

1.Planuoti ir užtikrinti tinkamą 

žmogiškųjų išteklių valdymą. Jei ši 

vertinimo kriterijaus reikšmė yra maža 

ilgą laiką, svarstytinas klausimas dėl 

suplanuotų pareigybių reikalingumo.

2. Stebėti įstaigos vadovaujančiųjų 

darbuotojų kiekį bei darbuotojų kiekį 

tenkantį vienam vadovaujančiam 

darbuotojui. Didelis darbuotojų 

skaičius vienam vadovui daro tiesioginę 

įtaką vadovavimo kokybei.

3. Periodiškai įvertinti, kokia  įstaigos 

žmogiškųjų išteklių dalis tenka vidaus 

administravimui, padedančiam 

užtikrinti įstaigos funkcionavimą sporto 

veiklos srityse.



Didelį neužimtų pareigybių 

skaičių 2024 m. gruodžio 

31 d. lemia sezoninių 

darbuotojų, dirbančių 

kasmet gegužės 15 – 

rugsėjo 15 d. nebuvimas 

(23 gelbėtojų etatai), taip 

pat patvirtinti 6 papildomi 

etatai, reikalingi pavasarį 

naujai atidaromoje 

Buriavimo sporto bazėje. 

Šiuos darbuotojus 

planuojama įdarbinti nuo 

2025 m. gegužės 1 d.

18.00 20.80 Reikšmė didesnė nei 

panuota, nes 2024 m. buvo 

patvirtintos papildomos 

pareigybės – visos ne 

vadovaujančio personalo.

0.07 0.17 Mokykloje patvirtinus 

papildomas bendrosios 

srities pareigybes, padidėjo 

ir bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam 

specialiosios veiklos srities 

darbuotojui

70.00 60.00

Neužimtų pareigybių 

skaičius, Vnt.

31.50

Darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam vadovaujančiam 

darbuotojui, Vnt.

115.56 Patvirtintų vadovaujančių 

darbuotojų pareigybių 

skaičius, Vnt.

3.00

Bendrosios veiklos srities 

darbuotojų skaičius, tenkantis 

vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui, Vnt.

242.86 Patvirtintų pareigybių 

bendrosios veiklos srityje 

skaičius, Vnt.

5.00

Patvirtintų darbininkų 

pareigybių bendrosios 

veiklos srityje skaičius, 

Vnt.

9.00

Patvirtintų pareigybių 

specialiosios veiklos 

srityje (sporto paslaugų 

teikimo darbuotojai) 

skaičius, Vnt.

53.00

Darbuotojų kaitos indeksas, Proc. 85.71 Atleistų ir (ar) savo noru 

išėjusių darbuotojų 

skaičius, Vnt.

24.00

Metų eigoje priimtų 

darbuotojų skaičius, Vnt.

26.00

I. Personalo valdymas

1.Planuoti ir užtikrinti tinkamą 

žmogiškųjų išteklių valdymą. Jei ši 

vertinimo kriterijaus reikšmė yra maža 

ilgą laiką, svarstytinas klausimas dėl 

suplanuotų pareigybių reikalingumo.

2. Stebėti įstaigos vadovaujančiųjų 

darbuotojų kiekį bei darbuotojų kiekį 

tenkantį vienam vadovaujančiam 

darbuotojui. Didelis darbuotojų 

skaičius vienam vadovui daro tiesioginę 

įtaką vadovavimo kokybei.

3. Periodiškai įvertinti, kokia  įstaigos 

žmogiškųjų išteklių dalis tenka vidaus 

administravimui, padedančiam 

užtikrinti įstaigos funkcionavimą sporto 

veiklos srityse.



Vidutinį darbuotojų 

skaičių 2024 m. gruodžio 

31 d. lemia sezoniniai 

darbuotojai, dirbantys 

kasmet gegužės 15 – 

rugsėjo 15 d. (23 gelbėtojų 

etatai).

4.50 3.60

Vidutinis dirbančių 

darbuotojų skaičius, Asm.

40.00

Vidutinis kvalifikacijai skirtų 

valandų skaičius, tenkantis vienam 

darbuotojui, Val.

80.00 Kvalifikacijos tobulinimui 

skirtų akademinių valandų 

skaičius, Vnt.

238.00 Prieš prasidedant vasaros 

sezonui, 18 mokykloje 

dirbusių paplūdimių 

gelbėtojų suorganizuoti 

pirmosios pagalbos 

mokymai (8 val.), 

direktoriaus pavaduotoja 

ūkiui dalyvavo viešųjų 

pirkimų vykdytojų 

konferencijoje „Sutarčių 

vykdymas: receptai 

efektyviam sutarties 

valdymui“ (4,5 val.), turto 

apskaitos specialistė 

dalyvavo LR specialiųjų 

tyrimų tarnybos 

organizuotuose korupcijos 

prevencijos mokymuose 

„Korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymas“ ir 

„Korupcijos prevencijos 

planų rengimas“ (6 val.), 

personalo ir dokumentų 

valdymo specialistė bei 

sportinio ugdymo 

organizatorė dalyvavo 

kibernetinio saugumo 

mokymuose (3 val.), 

treneriai kvalifikaciją kėlė 

specializuotuose 

Sportininkų mokymo 

centro seminaruose 

„Aerobinių ir anaerobinių 

savybių lavinimas, 

derinimas ir vertinimas“, 

„Liemenį stabilizuojantys 

raumenys ir jų 

treniravimas“, Mobilumo - 

stabilumo sąsaja. 

Funkcinis požiūris“.

I. Personalo valdymas

1.Planuoti ir užtikrinti tinkamą 

žmogiškųjų išteklių valdymą. Jei ši 

vertinimo kriterijaus reikšmė yra maža 

ilgą laiką, svarstytinas klausimas dėl 

suplanuotų pareigybių reikalingumo.

2. Stebėti įstaigos vadovaujančiųjų 

darbuotojų kiekį bei darbuotojų kiekį 

tenkantį vienam vadovaujančiam 

darbuotojui. Didelis darbuotojų 

skaičius vienam vadovui daro tiesioginę 

įtaką vadovavimo kokybei.

3. Periodiškai įvertinti, kokia  įstaigos 

žmogiškųjų išteklių dalis tenka vidaus 

administravimui, padedančiam 

užtikrinti įstaigos funkcionavimą sporto 

veiklos srityse.

II. Kvalifikacijos tobulinimas

1. Skirti dėmesį įstaigos darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimui, dėl ko 

galima tikėtis aukštesnės darbuotojų 

kompetencijos ir tikslų pasiekimo, 

geresnės kokybės sporto paslaugų 

teikimo.

2. Kalbėtis su darbuotojais, nustatyti jų 

kvalifikacijos trūkumus ir siūlyti 

tobulintis atitinkamos srities 

seminaruose, kursuose.



44.00 35.11Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų dalis, Proc.

79.80 Kvalifikaciją tobulinusių 

darbuotojų skaičius, Vnt.

23.00

Išlaidos vieno darbuotojo 

kvalifikacijos tobulinimui, 

Eur

69.56

FINANSAI

Prieš prasidedant vasaros 

sezonui, 18 mokykloje 

dirbusių paplūdimių 

gelbėtojų suorganizuoti 

pirmosios pagalbos 

mokymai (8 val.), 

direktoriaus pavaduotoja 

ūkiui dalyvavo viešųjų 

pirkimų vykdytojų 

konferencijoje „Sutarčių 

vykdymas: receptai 

efektyviam sutarties 

valdymui“ (4,5 val.), turto 

apskaitos specialistė 

dalyvavo LR specialiųjų 

tyrimų tarnybos 

organizuotuose korupcijos 

prevencijos mokymuose 

„Korupcijos pasireiškimo 

tikimybės nustatymas“ ir 

„Korupcijos prevencijos 

planų rengimas“ (6 val.), 

personalo ir dokumentų 

valdymo specialistė bei 

sportinio ugdymo 

organizatorė dalyvavo 

kibernetinio saugumo 

mokymuose (3 val.), 

treneriai kvalifikaciją kėlė 

specializuotuose 

Sportininkų mokymo 

centro seminaruose 

„Aerobinių ir anaerobinių 

savybių lavinimas, 

derinimas ir vertinimas“, 

„Liemenį stabilizuojantys 

raumenys ir jų 

treniravimas“, Mobilumo - 

stabilumo sąsaja. 

Funkcinis požiūris“.

II. Kvalifikacijos tobulinimas

1. Skirti dėmesį įstaigos darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimui, dėl ko 

galima tikėtis aukštesnės darbuotojų 

kompetencijos ir tikslų pasiekimo, 

geresnės kokybės sporto paslaugų 

teikimo.

2. Kalbėtis su darbuotojais, nustatyti jų 

kvalifikacijos trūkumus ir siūlyti 

tobulintis atitinkamos srities 

seminaruose, kursuose.



7.16 10.06 Atsižvelgiant į tai, kad 

2024 m. buvo surinkta 

daugiau nei planuota lėšų 

už suteiktas paslaugas bei 

turto nuomą, taip pat 

mokslapinigiai 

skaičiuojami drauge su 

NVŠ lėšomis, uždirbtų 

metinių pajamų dalis nuo 

metinio mokyklos biudžeto 

taip pat didesnė.

0

2,100.0

0

6,126.95

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų 

dalis nuo metinio įstaigos 

biudžeto, Proc.

140.50 Įstaigos metinis biudžetas, 

Eur

1,262,982.48

Gauti savivaldybės 

biudžeto asignavimai, Eur

1,135,922.70

Gauti asignavimai iš 

dotacijų, Eur

0.00

Įstaigos įmokų pajamos už 

suteiktas paslaugas, Eur

12,085.00

Įstaigos įmokų pajamos už 

sporto ugdymą, Eur

89,672.84

Iš savivaldybės metų 

eigoje gauti asignavimai 

įstaigos išlaidų 

kompensavimui ir veiklos 

vykdymui, Eur

0.00

Įstaigos uždirbtos metinės 

pajamos iš turto nuomos, 

Eur

480.00

Pajamų įmokų likutis 

ataskaitinių metų 

pradžioje, Eur

24,821.94

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 291.76 Gautos projektinio 

finansavimo lėšos veiklai, 

Eur

0.00

Gauta parama pinigais, 

Eur

6,126.95

Gauta parama paslaugomis 

ir turtu, Eur

0.00

I. Gautos lėšos

1. Teikti sporto paslaugas ir užtikrinti 

kokybišką sportinį ugdymą.

2. Stengtis pritraukti papildomas lėšas 

sportinei veiklai vykdtyi ir plėtoti.

3.Teikti paraiškas dalyvavimui 

projektuose ir tikslingai panaudoti 

gautą finansavimą.



0.00 0.00

100.00 87.29

Įstaigos vidutinė projektinio 

finansavimo paraiškomis laimėtų 

lėšų suma, Eur

100.00 Įstaigos pateiktų 

projektinio finansavimo 

paraiškų skaičius, Vnt.

0.00

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų 

skaičius, Vnt.

0.00

Patenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų lėšų 

suma, Eur

0.00

Nepatenkintų įstaigos 

pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų lėšų 

suma, Eur

0.00

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų 

metinių asignavimų, Proc.

87.29 Metinės įstaigos išlaidos, 

Eur

1,241,717.61

Patvirtinti įstaigos metiniai 

asignavimai, Eur

1,422,593.94

Metinės įstaigos išlaidos 

darbo užmokesčiui, Eur

1,000,984.80

Metinės įstaigos išlaidos 

bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo 

užmokesčiui, Eur

121,728.72

Metinės įstaigos išlaidos 

specialiosios veiklos srities 

(treneriai ir kt.) darbuotojų 

darbo užmokesčiui, Eur

779,773.05

Metinės įstaigos išlaidos 

bendrosios veiklos srities 

darbininkų darbo 

užmokesčiui, Eur

99,483.03

Metinės įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

išlaikymo išlaidos, Eur

27,108.45

I. Gautos lėšos

1. Teikti sporto paslaugas ir užtikrinti 

kokybišką sportinį ugdymą.

2. Stengtis pritraukti papildomas lėšas 

sportinei veiklai vykdtyi ir plėtoti.

3.Teikti paraiškas dalyvavimui 

projektuose ir tikslingai panaudoti 

gautą finansavimą.

II. Išlaidos

1.Per ataskaitinius metus panaudoti 

patvirtintus metinius asignavimus pagal 

numatytas veiklas.

2. Tinkamai valdyti įstaigos finansus.



Papildomos išlaidos už 

Irklavimo bazės įrenginių 

techninę priežiūrą, burių 

pirkimą, atsarginų detalių 

burlenčių remontui bei 

„Optimist“ jachtų remontui

2024 m. teko kapitaliai 

remontuoti vieną iš 

mokyklos mikroautobusų, 

būtiną užtikrinti sklandų 

sportinio ugdymo procesą 

ir vieną iš katerių BRIG 

korpusą. Taip pat pabrango 

keleivių pervežimo 

paslaugų kainos. 

Planuojant buvo 

įskaičiuotos lėšos pirkimų, 

kurie 2024 m. buvo 

perduoti KMSA Sporto 

skyriui atlikti.

100.00 87.57

Metinės įstaigos 

materialiojo turto 

paprastojo remonto 

išlaidos, Eur

17,908.15

Metinės įstaigos transporto 

priemonių išlaikymo 

išlaidos, Eur

37,396.28

Metinės įstaigos išlaidos 

darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti, Eur

1,600.00

Metinės įstaigos išlaidos 

darbuotojų 

komandiruotėms, Eur

7,870.20

Metinės išlaidos 

ilgalaikiam turtui įsigyti, 

Eur

15,127.18

Metinės išlaidos skirtos 

sportinio inventoriaus 

įsigyjimui, Eur

15,956.40

Metinės įstaigos išlaidos 

rinkodarai, Eur

0.00

Metinis įstaigos išlaidų 

vidurkis vienam 

sportuojančiam asmeniui, 

Eur

2,123.01

Per ataskaitinius metus panaudotų 

biudžeto asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų, Proc.

87.57 Patvirtinti savivaldybės 

biudžeto asignavimai, Eur

1,297,157.00

II. Išlaidos

1.Per ataskaitinius metus panaudoti 

patvirtintus metinius asignavimus pagal 

numatytas veiklas.

2. Tinkamai valdyti įstaigos finansus.



100.00 84.34

7.00 4.27

90.96 90.96

Panaudoti biudžeto 

asignavimai metinėms 

įstaigos išlaidoms, Eur

1,135,922.70

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų iš įstaigos įmokų 

pajamų dalis nuo patvirtintų 

asignavimų iš įstaigos įmokų 

pajamų, Proc.

84.34 Patvirtinti asignavimai iš 

įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos 

išlaidoms, Eur

125,436.94

Panaudoti asignavimai iš 

įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos 

išlaidoms, Eur

105,794.91

TURTAS

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto 1 kv. m išlaikymo kaina, Eur

61.00 Įstaigos patikėjimo teise 

valdomo nekilnojamojo 

turto bendras plotas, Kv. 

m

6,351.24

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo 

turto ploto dalis, Proc.

100.00 Pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti 

naudojamo įstaigos 

patikėjimo teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas, 

Kv. m

5,777.61

Kitos paskirties įstaigos 

patikėjimo teise valdomo 

nekilnojamojo turto plotas, 

Kv. m

573.63

Gyvenamosios paskirties 

įstaigos patikėjimo teise 

valdomo nekilnojamojo 

turto plotas, Kv. m

0.00

Kiti įstaigos patikėjimo 

teise valdomi inžineriniai 

statiniai, Vnt.

22.00

II. Išlaidos

1.Per ataskaitinius metus panaudoti 

patvirtintus metinius asignavimus pagal 

numatytas veiklas.

2. Tinkamai valdyti įstaigos finansus.

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Efektyviai naudoti įstaigai skirtą 

valdyti nekilnojamąjį turtą.

2. Tikslingai naudoti įstaigai skirtą 

valdyti nekilnojamąjį turtą.

3. Išnuomoti nekilnojamo turto plotą 

naudojimui su įstaigai pavestų funkcijų 

vykdymu susijusiai veiklai.

4. Tinkamai išnaudoti administracinei 

veiklai skirtas patalpas.



0.00 0.00

8.34 6.42

II. Kilnojamo turto (sportinis 

inventorius) valdymas

1. Įsigyti ilgalaikį sporto inventorių, 

skirtą atskirų sporto šakų sportininkų 

mokomajam treniruočių bei varžybų 

procesui.

23.00 31.16

510.00 512.00

Įstaigos išsinuomoto 

nekilnojamojo turto plotas, 

Kv. m

1,943.27

Įstaigos išsinuomoto 

nekilnojamojo turto 

pagrindinėms įstaigos 

funkcijoms vykdyti plotas, 

Kv. m

1,930.71

Įstaigos išsinuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo kitai paskirčiai, 

plotas, Kv. m

12.56

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo 

turto ploto dalis, Proc.

100.00 Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto plotas, 

Kv. m

0.00

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų vykdymu 

susijusiai veiklai, plotas, 

Kv. m

0.00

Įstaigos išnuomoto 

nekilnojamojo turto, 

naudojamo su įstaigai 

pavestų funkcijų vykdymu 

nesusijusiai veiklai, plotas, 

Kv. m

0.00

76.98 Įstaigos valdomo 

nekilnojamojo turto 

kabinetinis plotas, Kv. m

83.49

Sporto inventoriaus įsigijimui 

skirta lėšų dalis, tenkanti vienam 

sportininkui, Eur

135.48 Įstaigos valdomas 

ilgalaikis sporto 

inventorius, Eur

726,061.20

PAGRINDINĖ VEIKLA Sportinio ugdymo kokybės ir prieinamumo užtikrinimas

Sportininkų skaičius, Asm. 100.39 Sportininkai, mokantys 

pilną kainą už sporto 

mokymą, Asm.

355.00I. Sportinio ugdymo prieinamumas - 

Sporto mokyklas lankantys sportininkai

1. Mokyklos veiklos populiarinimas, 

įvaizdžio gerinimas;

2. Mokyklos sportininkų skaičiaus 

didinimas;

3.Varžybų, stovyklų, skirtų pradinio 

rengimo grupių sportininkams 

organizavimas, pomėgio ir poreikio 

sportuoti visą gyvenimą diegimas.

I. Nekilnojamo turto valdymas

1. Efektyviai naudoti įstaigai skirtą 

valdyti nekilnojamąjį turtą.

2. Tikslingai naudoti įstaigai skirtą 

valdyti nekilnojamąjį turtą.

3. Išnuomoti nekilnojamo turto plotą 

naudojimui su įstaigai pavestų funkcijų 

vykdymu susijusiai veiklai.

4. Tinkamai išnaudoti administracinei 

veiklai skirtas patalpas.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo 

turto kabinetinis plotas tenkantis 

vienam įstaigos administracijos 

darbuotojui, Kv. m



80.00 80.83

250.00 252.25

Soc. Remtinų sportininkų 

skaičius, Asm.

2.00

I. Sportinio ugdymo prieinamumas - 

Sporto mokyklas lankantys sportininkai

1. Mokyklos veiklos populiarinimas, 

įvaizdžio gerinimas;

2. Mokyklos sportininkų skaičiaus 

didinimas;

3.Varžybų, stovyklų, skirtų pradinio 

rengimo grupių sportininkams 

organizavimas, pomėgio ir poreikio 

sportuoti visą gyvenimą diegimas.

Sportininkų, iš 

daugiavaikių šeimų, 

skaičius, Asm.

98.00

Pradinio renginio ir meistriškumo 

ugdymo sportininkų dalis nuo visų 

mokykloje esančių sportininkų, 

Proc.

101.04 Sportininkų dalis pradinio 

rengimo grupėse, Proc.

51.39

Sportininkų dalis 

meistriškumo ugdymo 

grupėse, Proc.

29.48

Sportininkų dalis 

meistriškumo tobulinimo 

grupėse, Proc.

16.73

Sportininkų dalis didelio 

meistriškumo grupėse, 

Proc.

2.40

Vienam sportininkui vidutiniškai 

tenkančių treniruočių skaičius per 

metus, Vnt.

100.90 Vienam pradinio rengimo 

grupės sportininkui 

vidutiniškai tenkančių 

treniruočių skaičius per 

metus, Vnt.

175.00

Vienam meistriškumo 

ugdymo  grupės 

sportininkui vidutiniškai 

tenkančių treniruočių 

skaičius per metus, Vnt.

254.00

Vienam  meistriškumo 

tobulinimo grupės 

sportininkui vidutiniškai 

tenkančiųs treniruočių 

skaičius per metus, Vnt.

280.00

Vienam didelio 

meistriškumo grupės 

sportininkui vidutiniškai 

tenkančių treniruočių 

skaičius per metus, Vnt.

300.00

II Sportinio ugdymo kokybės 

užtikrinimas

1. Kelti sportinį meistriškumą, skatinti 

siekti rezultato;

2. Organizuoti Kauno m. varžybas bei 

sudaryti sąlygas mokyklos 

sportininkams dalyvauti Lietuvos bei 

tarptautinėse varžybose.



40.00 48.66 Buriavimo sporto šakoje 

vyko du čempionatai vietoj 

keturių, todėl dalyvavusių 

Lietuvos čempionatuose 

sportininkų skaičius 

mažesnis nei planuota.

Mokyklos auklėtinių 

dalyvavimas Pasaulio bei 

Europos čempionatuose 

priklauso ir nuo sporto 

šakų federacijų veiklos. Po 

Olimpinių žaidynių buvo 

pakeistas finansavimas ir 

išsiųsta papildomai 

sportininkų su 

pagrindiniais rinktinės 

nariais  į Europos ir 

Pasaulio čempionatą  

65.00 78.95

30.00 52.39

Sportininkų, dalyvavusių Lietuvos 

čempionatuose, tarptautiniuose 

turnyruose, Europos, pasaulio 

čempionate procentinė dalis nuo 

visų treniruotes lankančių 

sportininkų, Proc.

121.65 Dalyvavusių  Lietuvos 

čempionatuose sportininkų 

skaičius, Asm.

201.00

Dalyvavusių  

tarptautiniuose turnyruose 

Lietuvoje sportininkų 

skaičius, Asm.

70.00

Dalyvavavusių  

tarptautiniuose turnyruose 

užsienyje sportininkų 

skaičius, Asm.

50.00

Dalyvavusių Europos, 

pasaulio čempionatuose 

sportininkų skaičius, Asm.

41.00

Atskirų sporto šakų sportininkų, 

dalyvavusių Įstaigos 

organizuotuose renginiuose, 

procentinė dalis nuo visų toje 

sporto šakoje sportuojančių 

121.46 Įstaigos organizuotų 

renginių (turnyrų, stovyklų 

ir kt.) skaičius, Vnt.

49.00

Sportininkų, iškovojusių prizines 

vietas procentinė dalis nuo visų 

dalyvavusių varžybose, Proc.

174.63 Iškovotų prizinių vietų 

Lietuvos čempionatuose 

skaičius pagal sporto 

šakas, Vnt.

150.00

Iškovotų prizinių vietų  

tarptautiniuose turnyruose 

Lietuvoje skaičius  pagal 

sporto šakas, Vnt.

42.00

II Sportinio ugdymo kokybės 

užtikrinimas

1. Kelti sportinį meistriškumą, skatinti 

siekti rezultato;

2. Organizuoti Kauno m. varžybas bei 

sudaryti sąlygas mokyklos 

sportininkams dalyvauti Lietuvos bei 

tarptautinėse varžybose.



187.67 176.92

50.00 63.00

70.00 70.00

I. Sporto paslaugų gyventojams kokybė 

ir prieinamumas

1. Sporto salių bendruomenių 

poreikiams panaudojimas.

Iškovotų prizinių vietų  

tarptautiniuose turnyruose 

užsienyje skaičius  pagal 

sporto šakas, Vnt.

14.00

Iškovotų prizinių vietų 

Europos, pasaulio 

čempionatuose skaičius  

pagal sporto šakas, Vnt.

4.00

Vidutiniškai vienam sportininkui 

per mėnesį tenkančios išlaidos nuo 

bendro įstaigos biudžeto, Eur

94.27 Vidutiniškai vienam 

sportininkui per mėnesį 

tenkančios išlaidos nuo 

Savivaldybės skiriamų 

asignavimų, Eur

159.30

Vidutiniškai vienam 

sportininkui per mėnesį 

tenkančios išlaidos nuo 

Įstaigos gaunamų pajamų 

už teikiamas paslaugas, 

Eur

1.97

Vidutiniškai vienam 

sportininkui per mėnesį 

tenkančios išlaidos nuo 

tėvų sumokamo mokesčio 

už sportinį ugdymą, Eur

12.35

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

Paslaugų gavėjų skaičius, Vnt. 126.00 Abonentus (ne 

trumpesnius nei 1 mėn.)  

įsigijusių asmenų skaičius, 

Vnt.

56.00

II Sportinio ugdymo kokybės 

užtikrinimas

1. Kelti sportinį meistriškumą, skatinti 

siekti rezultato;

2. Organizuoti Kauno m. varžybas bei 

sudaryti sąlygas mokyklos 

sportininkams dalyvauti Lietuvos bei 

tarptautinėse varžybose.

Lengvatomis 

besinaudojančių asmenų 

skaičius, Vnt.

0.00

Juridinių asmenų skaičius, 

Vnt.

2.00

Sporto salių sportiniam ugdymui 

panaudojimo procentinė dalis nuo 

viso sporto salės darbo laiko, Proc.

100.00 Sportiniam ugdymui skirtų 

valandų skaičius per 

mėnesį, Val.

165.00



30.00 30.00

85.00 85.00

2.00 2.00

85.00 85.00

I. Sporto paslaugų gyventojams kokybė 

ir prieinamumas

1. Sporto salių bendruomenių 

poreikiams panaudojimas.

Atliktų sportininkų, jų 

tėvų tyrimų skaičius, Vnt.

1.00

Sporto bazės darbo 

valandų skaičius per 

mėnesį, Val.

236.00

Aktyvumo socialiniuose tinkluose 

indeksas, P.

100.00 Įstaigos administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičius, 

Vnt.

2,442.00

Įstaigos administruojamų 

paskyrų socialiniuose 

tinkluose sekėjų skaičius 

pokytis per metus, Proc.

3.24

Sporto salių bendruomenių 

poreikiams panaudojimo 

procentinė dalis nuo viso sporto 

salės darbo laiko, Proc.

Lankytojų rekomendavimo 

apsilankyti įstaigoje indeksas, 

Proc.

100.00 Atliktų lankytojų tyrimų 

skaičius, Vnt.

1.00

II. Rinkodara

1. Įvertinti įstaigos teikiamų paslaugų 

kokybę ir kylančius vartotojų lūkesčius 

teikiamoms paslaugoms.

2. Aktyviai atnaujinti informaciją 

mokyklos internetiniame puslapyje ir 

Facebook paskyroj.

100.00 Bendruomenėms skirtų 

valandų skaičius per 

mėnesį, Val.

71.00

Sportininkų, jų tėvų pasitenkinimo 

teikiamomis paslaugomis indeksas, 

Proc.

100.00


